
 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Jan Jírek 

Název práce: Analýza firemné kultury realitní kanceláře TALANTA Invest s.r.o. 

Autor posudku: Prof. PhDr. Marek Franěk, CSc., Ph.D. 

Cíl práce: Analýza firemní kultury realitní kanceláře TALANTA Invest a 
následné doporučení proveditelných návrhů. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru     

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Zpracování teoretických aspektů tématu     

Zpracování praktických aspektů tématu     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

 

Dílčí připomínky a náměty: 

      

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce obsahuje značně rozsáhlou teoretickou část, která se kromě vlastního vymezení 
organizační kultury zabývá ještě dalšími jevy s ní zdánlivě nesouvisejícími - motivací, vedením lidí, 
náborem pracovníků i fyzikálními chrakteristikami pracovního prostředí. Analytická část práce se 
však všech těchto jevů dotýká. Až je překročen rámec vlastní organizační kultury, z praktického 
hlediska - hledání vhodných doporučení po firmu Talanta - je tento postup možný. 
V analytické částibyl použit kvalitativní výzkum, který je pro tento typ práce i malou velikost 
možného okruhu respondentů vhodnější. Autor tento přístup zvládl celkem uspokojivě. 



 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 

Dá se předpokládat, že firemní kultura se bude s dalším možným zvětšováním a rozšiřováním firmy 
měnit? Můžete odhadnout možné eventuality? 

Navržená výsledná známka:   výborně 

 

V Hradci Králové, dne   20.5.2015 

  

  
 podpis  
 


